ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2021 №246

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской
области «Развитие образования в Новгородской области

до 2026 года»

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел «V. Мероприятия государственной
программы» государственной программы Новгородской области «Развитие
образования в Новгородской области до 2026 года», утвержденной
постановлением Правительства Новгородской области от 05.07.2019 № 257:

1.1. Изложить строку 3.1.3 в прилагаемой редакции (приложение № 1
к постановлению);

1.2. Дополнить строкой 3.1.9 в прилагаемой редакции (приложение № 2
к постановлению).

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
0883FB252CB71С 2А А А ЕВ 113F39B7B169F9
Владелец: Н икитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 24.08.2021 19:14
Срок действия: с 08.12.2020 по 31.12.2021

А.С. Никитин

ПС
№ 280-п

http://www.pravo.gov.ru

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 25.1)8.2021 № 246

№
п/п

Наименование
мероприятия

Испол
нитель

Срок
реали
зации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
перечня целе
вых показате
лей государ

ственной
программы)

Источ
ник

финан
сиро
вания

Объем финансирования по годам (тыс.руб.'

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

<6.13. Предоставление
субсидий автоном
ной некоммерче
ской организации
«Новгородская тех
ническая школа» на
финансовое обес
печение деятель
ности

мини
стер
ство

2019-
2021
годы

3.1 област
ной бюд
жет

12726,8 13078,1 5149,6

Приложение № 2
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 25.08.2021 № 246

№
п/п

Наименование
мероприятия

Испол
нитель

Срок
реа

лиза
ции

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из перечня

целевых
показателей
государст

венной
программы)

Источ
ник

финан
сиро
вания

Объем финансирования по годам (тыс.руб.'

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

<6.1.9. Предоставление суб
сидий некоммерче
ским организациям
на финансовое обес
печение мероприя
тий в рамках под
программы «Разви
тие профессиональ
ного образования в
Новгородской обла
сти» государственной
программы Новгрод-
скои области «Разви
тие образования в
Новгородской обла
сти до 2026 года»

мини
стер
ство

2021-
2023
годы

3.1 област
ной
бюд
жет

8136,3 13285,9 13285,9